
Uchwała Nr XXXV/248/10
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia  29 kwietnia 2010 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  lokalu 
mieszkalnego

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1 a ustawy z dnia 21sierpnia  1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt  9  lit. 
a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami ), Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Burmistrza  Pyzdr  do  udzielenia   bonifikaty  w  wysokości  90  % 
od  ceny  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  wraz  z  przynależnościami  i  udziałem 
w  nieruchomości  wspólnej,  znajdującego  się  w  budynku  stanowiącym  własność 
Gminy  Pyzdry,  położonym w Pyzdrach  przy  ul.  Nowoogrodowej  3  B  na  działce 
o numerze geodezyjnym 1401/3 o pow. 0.3109 ha.

Lokal mieszkalny nr 21 o pow. użytkowej  80,80 m2 200 980,00 zł.

§ 2
                                
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


